Приложение

Председателю Первичной профсоюзной организации работников Чувашского государственного университета им. И.Н. Ульянова Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации
О.Н.Широкову

_________________________________________
                        Должность, кафедра или структурное подразделение

__________________________________________________________

____________________________________________________
                                             Ф.И.О.
____________________________________________________

____________________________________________________
              Паспортные данные /серия, номер, кем и когда выдан/

____________________________________________________

____________________________________________________

____________________________________________________
                                               Место регистрации

____________________________________________________

Тел.________________________________________________

заявление.

Прошу предоставить путевку (курсовку) в санаторий – профилакторий ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова» в связи с______________________________________________.
       профиль заболевания
Справка формы 070/у  для получения путевки (курсовки) прилагается.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», настоящим выражаю свое согласие на обработку персональных данных (в том числе сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передача (предоставление, доступ), блокирование, удаление персональных данных, совершаемые с использованием средств автоматизации), в том числе, сведения о состоянии моего здоровья, заболеваниях, случаях обращения за медицинской помощью, предоставленных мной в Первичную профсоюзную организацию работников Чувашского государственного университета им. И.Н. Ульянова Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

Работаю в ЧГУ с _______________ года.
Являюсь членом профсоюза с ________   года.

«_____» _________________ 20___ г.                                       _________________						                                                                  подпись